Zakrzew 17.06.2024r.

Zamawiający:  
Gmina Zakrzew
Zakrzew 51
26-652 Zakrzew
znak sprawy:  ZP.271.12.2024

Wykonawcy

Nazwa postępowania: Budowa kanalizacji na terenie Gminy Zakrzew XII etap.


Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnia  treść  zapytań wraz z odpowiedziami.    

Pytanie 1

Zamawiający w warunkach  uczestnictwa w  postępowaniu  żąda od wykonawcy  wykonania  co najmniej  jednego zamówienia  polegającego  na  budowie kanalizacji  sanitarnej bez podania  jakichkolwiek warunków ( rodzaj  systemu kanalizacji  sanitarnej , długości, wartości). Przedmiotowe postępowanie  przetargowe   w większości  swoim zakresem obejmuje  wykonanie  kanalizacji  sanitarnej   w systemie   podciśnieniowym, w związku z  powyższym  prosimy  Zamawiającego  o sprecyzowanie  o jaką  kanalizację sanitarna  chodzi.  
Czy musi to być  kanalizacja sanitarna w  systemie  podciśnieniowej, czy  może  być  dowolny  rodzaj  sieci kanalizacji  ( np.  o  długości  20,, średnicy  fi 200mmm, z  rur PCC o wartości  3000,00 zł  w systemie  grawitacyjnym)?

Odpowiedź: 

Zamawiający w  warunkach udziału postępowania nie określa typu kanalizacji sanitarnej, w związku z  powyższym wykonawca może wykazać się doświadczeniem w budowie kanalizacji sanitarnej dowolnego typu.  


Pytanie  2 
Wniosek o wyjaśnienie projektów budowlanych
1)	Poz. 3_Bielicha 594.2 w przedmiarze nie uwzględniono robót
- budowa odcinka rurociągu 90 PE – 5,5 mb
- montaż taśmy ostrzegawczej
- montaż zasuwy i jej oznakowanie
- podłączenie kanalizacji do studzienki zaworowej za pomocą kolan 90 PE ∡ 450

2)      Poz. 5_Cerekiew 331.2 261
            - wykonany projekt obarczony jest wadą, zaprojektowanie kanalizacji na gł. ok 75 cm
               (w pasie drogowym) jest niezgodne z przepisami. Projekt wymaga poprawy.

Ponadto:
            - źle policzone są roboty ziemne, tj. nie bilansuje się ilość wykopów z odwozem 
                podsypką + obsybką +zasypką
            - zły w projekcie schemat KS1 proj. i nie został uwzględniony w przedmiarze
            - brak w przedmiarze: elementów węzła KST 4 podłączenia rurociągu do studzienki        
              zaworowej 
            - proszę wyjaśnić jakie elementy zawierają poz. 9 i poz. 12 przedmiaru

3).  Poz. 8_Milejowice 562 499.3 499.4
            - brak w przedmiarze szalowania wykopów 
              Poz. 3 proszę określenie rodzaj zasypki wykopu ( czy piaskiem?)
            - brak wyceny podłączenia rurociągu do studzienki zaworowej

4).	Poz. 15_Janiszew 327.4 327.8 grawitacja
    	 - brak w przedmiarze szalowania wykopów 

5).	Poz. 14_Wacyn 252.6 252.3
            - brak wyceny łuków 90 PE i 110 PE
            - brak taśmy lokalizacyjnej

Odpowiedź:

1) Poz. 3_Bielicha 594/2

Brakujące pozycje w przedmiarze zostały uzupełnione.

2) Poz. 5_Cerekiew 331/2 261

Zamawiający w najbliższym czasie zamieści na  stronie  internetowej postępowania poprawiony projekt oraz przedmiar.

3) Poz. 8_Milejowice 562 499/3 499/4

Brakujące pozycje w przedmiarze zostały uzupełnione.
Poz. 3 Rodzaj zasypki wykopu – piasek naturalny kopany

4) Poz. 15_Janieszew 327/4 327/8

Brakujące pozycje w przedmiarze zostały uzupełnione

5) Poz. 14_Wacyn 252/6 252/3

Brakujące pozycje w przedmiarze zostały uzupełnione

Jednocześnie działając na podstawie art. 286 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych niniejszym informuję,  że w treści SWZ wprowadza się następujące zmiany:
1. Rozdział  XI pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
Wykonawca jest związany terminem złożonej oferty do 25.07.2024r. nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert.
2. Rozdział  XIII pkt 1 otrzymuje brzmienie:
Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem formularza do złożenia oferty dostępnego na Platformie Zakupowej, adres strony  https://platformazakupowa.pl/transakcja/933380  do dnia 26.06.2024r. godz.: 11:00 

3. Rozdział  XIV pkt 1 otrzymuje brzmienie:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu  26.06.2024 r. o godz. 11:05 


W załączeniu :
1. Przedmiary robót dotyczące odcinków :
· 3_Bielicha 594/2
· 8_Milejowice 562 499/3 499/4
· 14_Wacyn 252/6 252/3
· 15_Janieszew 327/4 327/8

2. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 



Zatwierdził: 
Leszek Margas 
Wójt Gminy Zakrzew

